
Uchwała Nr 1308/204/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 lipca

2005 r.

Data opublikowania: 12.07.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2005-07-12

Numer

uchwały
1308/204/05

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie wydatkowania środków na organizowanie i współorganizowanie imprez

dotyczących wykorzystania funduszy strukturalnych w ochronie zdrowia.

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 70 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 2001 r. Nr

142, poz. 1590 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 610/182/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 19 kwietnia 2005 r. w sprawie wydatkowania

środków na organizowanie i współorganizowanie imprez dotyczących wykorzystania funduszy strukturalnych w ochronie

zdrowia wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

„Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do 21 550,00 złotych na pokrycie kosztów:

1) organizacji konferencji dla dyrektorów zakładów opieki zdrowotnej, dla których organem założycielskim jest samorząd

województwa mazowieckiego, w dniu 21 kwietnia 2005 r. w Szpitalu im. M. Okońskiego w Warszawie przy ul. Brzeskiej 12.;

2) współorganizacji seminarium pn. „Obszar ochrony zdrowia a fundusze strukturalne” dla dyrektorów zakładów opieki

zdrowotnej, dla których organem założycielskim jest samorząd województwa mazowieckiego, organizowanym w II kwartale

2005 r.”,

2. Pozostałe § pozostają bez zmian.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


